МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
296544, Россия. Республика Крым, Сакекий район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1 А
тел./факс 97-6-42, E-mal: zhuravlinskava a.mai 1.ru
ОГРН 1149102181469 ИНН 9107004893 КПП 910701001
ПРИКАЗ
31.07.2020 г.	с. Журавли	№ 288
Об утверждение графиков на 2020-2021 учебный год
В связи с началом нового 2020-2021 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график работы рециркуляторов на 2020-2021 учебный год.
2. Утвердить график работы бактериацидных ламп
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÁÞÄÆÅÒÍÎÅ ÎÁÙÅÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜÍÎÅ

Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ

«ÆÓÐÀÂËÈÍÑÊÀß ÑÐÅÄÍßß ØÊÎËÀ»

_____________

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

________________

296544, Ðîññèÿ. Ðåñïóáëèêà Êðûì, Ñàêåêèé ðàéîí, ñ. Æóðàâëè, óë. Âèíîãðàäíàÿ, ä.1 À

òåë./ôàêñ 97

-

6

-

42,

E

-

mal

:

zhuravlinskava

a

.

mai

1.

ru

ÎÃÐÍ

1149102181469

ÈÍÍ

9107004893

ÊÏÏ

910701001

ÏÐÈÊÀÇ

31.07.2020

ã.

ñ. Æóðàâëè

¹ 288

Îá óòâåðæäåíèå ãðàôèêîâ íà 2020

-

2021 ó÷åáíûé ãîä

Â ñâÿçè ñ íà÷àëîì íîâîãî 2020

-

2021 ó÷åáíîãî ãîäà

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Утвердить график работы рециркуляторов на 2020

-

2021 учебный

год.

2.

Утвердить график работы бактериацидных ламп

3.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.